între Teiuş şi Copşa mioă esistă de pe
aoest timp, dér autorităţile n’au luat dis-
posiţiunl severe şi destul de serióse oontra
acestor pungaşi, deşi am făcut peste tot de
atunol arătări în scris la autorităţile poli-
ţienescl şi la gendarmeriă. Nici un résultat
n’am căpătat. — Braşov, 3/15 Sept. 1897 :
D. larcau.

Concert. Am anunţat erl, oă d-ş0ra
Irene de Brennerberg ou oonoursul musioei
orăşeneso! va da în 21 n. o. un oonoert în
sala cea nouă dela Redută. Programul con
certului este următorul: 1) Beethoven: Con
cert de violină Ddur. 2) Mendelssohn:
Scherzo aus dem „Sommernaohtstraum".